

Samhandling om læring og mestring

Dette er en spørreundersøkelse om samhandling om lærings- og mestringsevne mellom kommunale helse- og omsorgstjenester og spesialisthelsetjenester. I lærings- og mestringstilbud inngår støtte til endring av levevaner, herunder tilbudet i kommunale frisklivssentraler. Spørreundersøkelsen er et ledd i et oppdrag gitt av Helse- og omsorgsdepartementet i forbindelse med Nasjonal helse- og sykehusplan.

Undersøkelsen har 4 spørsmål og tar noen få minutter å svare på.

Din besvarelse er svært viktig for oss. Tusen takk for at du deltar i undersøkelsen!

Din identitet vil holdes skjult. Når skjult identitet brukes i undersøkelser, vil ingen identifiserbar informasjon, som f.eks. nettlesertype og -versjon, IP-adresse, operativsystem eller e-postadresse, bli lagret med svaret. Dette er for å beskytte respondentens identitet.

1) Hvor enig er du i følgende påstander? Sett ett kryss per påstand

	Helt enig	Litt enig	Verken eller	Litt uenig	Helt uenig	Vet ikke
Det er vanskelig å finne informasjon om hva som finnes av frisklivs-, lærings- og mestringstilbud i helseforetak og kommunen	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Helseforetak og kommunen samarbeider om utvikling av frisklivs-, lærings- og mestringstilbud basert på brukernes behov	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Samarbeidet mellom helseforetak og kommunale tjenester om oppfølging av personer med behov for frisklivs-, lærings- og mestringstilbud fungerer godt	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Informasjon fra helseforetak og kommunen om aktuelle frisklivs-, lærings- og mestringstilbud er relevant og forståelig	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

2) Etter din erfaring, hva fungerer godt i samhandlingen mellom helseforetak og kommunen?

3) Etter din erfaring, hva fungerer dårlig i samhandlingen mellom helseforetak og kommunen?

4) Hvilke forslag har du til forbedring av samhandlingen om lærings- og mestringstilbud mellom helseforetak og kommuner?